
2

mlouva o z íub h a stra

Stan Line - dětské rekreace, s.r.o., !čo: l,{loubětínská

zastoupena Earbonou Houškovol,, - na základě plné nroci, dále jen

a

ZákIadní škola Kladno, Moskevská2g2g,272a4, Ktadno, lě:
řerjitetkoil školy Mgr. tdai,lour VoceIkovo1,1, dále jen odběrate!

1.

ící smlouvu:

Dodavatel se zavazuje zajistit prc odběratele ubytovací a stravovací sluŽbY v rekreaČním středisku

Star Line šlovice 145-,270-41Hřebečníky v termínu 3.9,2021 ,6.9.2021 a 6,9,2021- 10.9.2021.
Pobytu v termínu

. zvýšení kapacity lze učinit po vzájemné dohodě smluvních stran.

odběratel se zavazuje, že průměrný počet platících osob na den během pobytu 3.,6.9-2021neklesne
pod 45 platících osot, a trěhem pobytu 6.9._i0.9.2021 neklesne pod 135 platících osob (,,minimální

počet účastníků"). V případě, že nebude dosaženo tohoto minimálního počtu ÚČastníkŮ, je odběratel

povinen doplatit částkur'za smluvené (objednané) slr,ržby tio výše 50% minimálního PoČtu ÚČastníkŮ,

bředcrrozí věta platí i pro případ odstoupení od srnlc uvy (vypovězení smlouvy) ze strany odběratele.
Dodavatel zalisií dětem ubytování ve zděné budově a třech dřevěnýclr srubech. VŠechny prostory

k ubytování dětí i dospělých lze v případě nepříznivého počasí vytápět.
Dodávatel poskytne 

'strávur 
formou plné penze (tj, jídlo 5x denně: snídaně, doPoledrrí svaČina -

ovocná, oběd, o-dpoleclní svačina a večeře) a celodenně jim zajistí pitný režim. Prvnírn jídlem PobYtu
3.9.-6.9.2021 bucle večeře a posledním jídlem 6.9.2021 bude snídaně (pro 50 osob). Pro PobYt 6.9.-

1o.g.2021 bude prvním jídlem oběd (pro 150 osob) a posledním jídlem 1O.S.2O21 bude snídaně a
alíček na cestu ve formě dopolednísvačinv.

Dodavatel poskytne zdarma ubytování a stravu jednomu pedagogickému doprovodu (zarněstnanci

cdběratele) na Žo oeti, osoby nád rámec uvedených počtů u konkrétních pobytŮ budou zpoplatněny

477 K,člasoba/den.
cdběratel zejistí pro odběratele na celou dobu pobytu tj. od 3.9. do 10.9.2021 zdravotní PéČi o

rekreanty,.
DodavatLl ttmožní oclběrateli využívat všechny objekty a zaiízení sloužící ke sPortu a kultur-nímu vYŽití

v rekreačním středisku star Line.
Smluvní strany se dohcldly na souhrnné ceně za výše uvedené sluŽby v celkové výŠi:

Éq§rchpb^ pro pobvt 3.9.-6.9.2021: 1 .B50 Kě/d_Ltě_prqp9bvt 6,9,-10,9,2021,
V ceně je zahrrruto ubytování, stravování.
Uhrada'za poskytnuté služby bude provedena vr: iřech splátkách. První splátku ve výŠi

30 o/o zcelkové ceny (tj. eašttu 1o;434o,- Kč) se cdběratel zavazuje uhradit nejpozději do 8.3.2021.

Druhou splátku ve ÚliŠÍ 60% z celkové ceny (tj. čásiku 208.680,- Kč) se odběratel zavazule uhi'adit

nejpozději do 31,8. Žozl. rreti splátka (doplatek) bude uhrazena na základé konečného vyúčtování
próveaener,o v RS Star Line posiední den pobrltu, a to na základě doplatkové faktury do '14 dnŮ od

skončení pobytu.
Cdběratel má právo rla odstoupení od smlouvlr bez uplatněníjakýchkoliv storno podmínek v PříPadě
zrušení pobvtu ze strany doóavatele nebo rrři závažném porušení pclvinností dodavateiem. Za

závažné'poiušení porrinnosti dodavatele se ltovažuje zejména změna místa r.rbytovánÍ, změna

lozsaliu dle srnlouvv Codavate!e zajišťovaných služeb, neposkytnutí služeb v dohodnuté kvalitě a

rozsahu bez přeCchozího písemného upozornění odběráele. Dodavatelje rr takovém příPadě Povinen
vrátit odběrai.eli zaplacencu zálohu nejpozději do 30 dnťr po dorurčeníodstoupení odběratelern.

V přípaciě nemožrrosti uskutečnění pónYu z rJťrvodu živelné pohromy, naiízení epidemie na Škole,

uzávieni ubytovacíhcl zaříz.ení rozhodnutím příslušného správní orgánu, se obě smluvní stranY

písemně doliodnou na změně smlouvy, jejímž obsahem bude zejména dohodnutá změna náhradního

iermínu konání pobytu. Zároveň se dodavatel zavazuje vrátit odběrateli již zaplacenou zálohu ve výŠi

odpovídajícíčásice-za oobyt osob, které se z objektivních důvodŮ nebudou moci PobYiu v náhradním

J

4

5

6

7

8.

9

10

páčet Iisiu/příloh: //,

Ei.iuxut§Enoo

11



termínu zúčastnit (např. ukoněení školní docházky apod,) a dále se dodavatel zavazuje zaalokovat
peněžní plnění obdržená od odběratele na úhradu ceny za pobyt v dohodnutém náhradním termínu.

12, Dodavatel není oprávněn postoupit bez písemného souhlasu odběratele práva a povinnosti, které
poskytovateli plynou z této smlouvy, třetíosobě.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma šmluvními stranami a je účinná ode dne
zveřejnění této smlouvy v registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají
svobodně a že je obsah této smlouvy pro ně určitý a srozumitelný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou
oprávněni uzaviít tuto smlouvu, resp. jednat jménem smluvní strany.

14. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž po jednom obdrží každá strana. Případné
změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

,,,ffi..?r.*. e /7.7. bzo V Kladně dne 25.9.2020

Mg r, 
lněpodep§alMgř Haha

H a na i,...."..i:l1ť;]i:
l87041 48], ou=3, cn=Mgr,

Vocelkov [1§J:,n"'"'
9vehNamé:Heha,

Siar Line - dětské rekraace s.r.o.
Hloubětínská 374/1 0, 1 98 00 Praha 9
Tel.: 28í 869 O

e-mail: roman
tóo: 27863026,

selialNumbéĚP3281 90
Datum:2020 09 25 12|41:35
+02'00'

odběratel


